太应急﹝2021﹞202号

转发《关于推进重点行业领域工矿企业安全生产责任保险工作的指导意见》的通知

各镇安监办，港区、高新区、科教新城安监部门，港区化工园区办：
现将《关于推进重点行业领域工矿企业安全生产责任保险工作的指导意见》转发给你们，请你们认真贯彻落实。

请各镇区安监部门督促辖区内金属冶炼、危险化学品、烟花爆竹（批发）企业投保安全生产责任保险。鼓励粉尘涉爆、涉氨制冷、有限空间等企业重点高危领域企业投保安全生产责任保险，以提升企业的安全生产保障能力。

请各镇区确保辖区内企业于12月31前将已投保情况录入太仓市安全生产监管系统。

附件：关于推进重点行业领域工矿企业安全生产责任保险工作的指导意见
（此页无正文）
太仓市应急管理局

2021年12月14日
	太仓市应急管理局                       2021年12月14日印发

（共印10份）